**אבני דרך: אוטוביוגרפיה**. עידנים ודביר.
- הכהן, גרשון (2 באוקטובר 2020). **תקשורת אישית**.
- טבת, שבת (1971). **משה דיין: ביוגרפיה**. שוקן.
- יעקבי, גד (2002). **בחסד הזמן: פרקי אוטוביוגרפיה**. משכל.
- יעקבי, גד (2009). **פגישות במסלול חי**. כרמל.
- "ישיבת ועדת השרים לענייני ביטחון", **ממשלת ישראל**, כ"ה באייר תשכ"ז (4 ביוני 1967), ארכיון המדינה, תיק: EES0002.
- מינצברג, הנרי, אלסטר אנד, ברוס ולאמפל, ג'וזף (2006). **ספארי אסטרטגיות: סיור מודרך בערבות הניהול האסטרטגי**. פקר-ידיעות אחרונות.
- עמית, מאיר (1999). **ראש בראש - מבט אישי על אירועים גדולים ופרשיות עלומות**. מעריב.
- פינקל, מאיר (2018). **הרמטכ"ל**.